805. Ch 8, n. 74: *Office c Spekenen et Vettekens* (14.iii.39), no. 170 (succeeds); *Office c Cambre et Crocq* (14.vii.39), no. 260; *Office c Broetcorens et Staetsarts* (25.viii.42), no. 300; *Office c Quare et Franchoise* (8.ii.43), no. 421; *Office c Staelkins et Velde* (11.vii.44), no. 492 (succeeds); *Office c Riselinc et Mulders*

(2.vii.46), no. 960; *Office c Marchi et Rommescamp* (23.xii.44), no. 620 (succeeds); *Office c Telier et Veruise* (16.xi.46), no. 1043; *Office c Leggle et Anglee* (13.xii.52), no. 1390; *Office c Enfant et Mairesse* (23.xi.52), no. 1381 (succeeds); *Office c Romain et Iongen* (Table 8.8, n. d; the referenced note explains why this is treated as a dissolution case in the table, but here as a case in which the promotor is trying to establish espousals and fails).

806. Ch 8, n. 75: *Office c Base et Honters* (20.xii.38), no. 101 (fails); *Office c Borquerie et Frarinne* (9.viii.42), no. 291 (succeeds); *Office c Oiseleur et Grumulle* (22.ix.42), no. 330 (succeeds); *Office c Monchiaux et Maquet* (24.ix.42), no. 340 (succeeds); *Office c Girete et Bossche* (26.i.43), no. 411 (succeeds); *Office c Bohier et Fèvre* (14.v.46), no. 922 (succeeds); *Office c Cailliel et Planque* (28.iv.53), no. 1430 (fails).

807. Ch 8, n. 76: *Office c Pevenage et Stapcoemans* (24.i.39), no. 126; *Office c Brisemoustier et Buisson* (10.iv.45), no. 672 (classed in Table 8.8 as a case in which the promotor succeeds in establishing the marriage [which he does], it also involves an issue of incest, which the promotor fails to establish); *Office c Blekere et Clements* (28.viii.45), no. 770 (succeeds); *Office c Raes et Piperzele* (31.x.49), no. 1220.

808. Ch 8, n. 77: *Office c Roy et Barbiresse* (26.vii.38), no. 22 (succeeds); *Office c Eddeghem et Couwenbergh* (31.i.39), no. 131 (succeeds); *Office c Dourialulx et Planque* (11.xi.42), no. 381; *Office c Moyart et Boulette* (22.vi.43), no. 480 (succeeds); *Office c Bonvarlet et Bridainne* (22.vi.43), no. 481 (succeeds); *Office c Machon et Poullande* (22.i.50), no. 1251; *Office c Watelet et Murielle* (7.iii.50), no. 1270; *Office c Belleken et Capellen* (23.i.45), no. 631 (succeeds); *Office c Payge et Baillethe* (23.iv.45), no. 681; *Office c Herdit et Compaigns* (6.iii.45), no. 661; *Office c Ravin et Bridarde* (12.i.46), no. 860 (succeeds); *Office c Putte et Yeghem* (6.v.47), no. 1130; *Office c Visschere et Mets* (10.vi.47), nos. 1162, 1225 (succeeds); *Office c Lambert* (2.v.50), no. 1290 (succeeds); *Office c Besghe et Fayt* (6.vi.50), no. 1310 (succeeds); *Office c Petit et Voye* (7.x.52), no. 1360.